A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/953/2024/3320/11737/11

Lot 11

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - En dérogation a l'article 38§1er, I'enlévement des
rémanents est obligatoire

Nombre d'arbres total 114 -
Volume grumes 266,060 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 266,060 | m?3
Cube moyen 2334  dm?
Circonférence moyenne 149,123  cm
Surface de coupe 0,929 ha
Contact DUBUISSON Jean-Marc, 0474/742059 @ --
Triage Triage D'hatrival | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BANALBOIS | -
Vente Vente communale de Libramont-Chevigny = -

Jeudi 21 novembre 2024 a 10:00
Salle de réception du restaurant « Table et Comptoir », avenue de Bouillon, 78 [1
6800 LIBRAMONT-CHEVIGNY

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0474/74 20 59
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11737
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-reception-du-restaurant-table-et-comptoir-avenue-de-bouillon-78-6800-libramont-chevigny

Cat.(cm)

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

235

Total grumes 200/250

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

10
10
10
19
39
12

10

27

Vol.(m3)

13,472

78,172

75,431

15,164

8,772

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,262

24,777

37,392

6,498

5,120

Houppiers/Taillis



