

RW/953/2024/3320/11737/11

Lot 11

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante - En dérogation à l'article 38§1er, l'enlèvement des rémanents est obligatoire

Nombre d'arbres total	114	-
Volume grumes	266,060	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	266,060	m ³
Cube moyen	2 334	dm ³
Circonférence moyenne	149,123	cm
Surface de coupe	0,929	ha
Contact	DUBUISSON Jean-Marc, 0474/74 20 59	-
Triage	Triage D'hatrival	-
Propriétaire	Libramont-Chevigny Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	BANALBOIS	-
Vente	Vente communale de Libramont-Chevigny Jeudi 21 novembre 2024 à 10:00 Salle de réception du restaurant « Table et Comptoir », avenue de Bouillon, 78 ? 6800 LIBRAMONT-CHEVIGNY	-
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	-

Epicéa		Epicéa	
Définitive		Définitive	
Normal		Bordure	
Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre
Vol.(m ³)			Vol.(m ³)
105	2		-
115	8		1
		13,472	1,262
125	10		3
135	10		7
145	19		4
		78,172	24,777
155	12		2
165	10		7
175	5		5
		75,431	37,392
185	2		2
195	2		-
		15,164	6,498
205	2		-
235	-		1
		8,772	5,120
Total grumes	82	191,011	32
Houppiers/Taillis	-		-